Atencio mente.

FIORENTINO
ito Municipal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA DA
1 	 in„TANCciIA TURÍSTICA DE

TRABALHO• RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Ofício n°. 336/2015
Ibitinga, 27 de Março de 2015.

Ref Resposta ao requerimento 084/2015

Assunto: Requer Informações sobre Jardim Dona Almira.

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111N1 EI
Protocolo Geral 0000517/20 1 5

Data: 30/0312015 Horário: 17:19
Legislativo - MTR 117/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira,
temos a informar que a limpeza das praças está sendo realizada em sistema

de rodizio. Importante esclarecer que em razão do período de chuvas o
crescimento do mato é mais vigoroso, dificultando a manutenção. Com  relação
a troca de lâmpadas nas praças está sendo executada em mutirão

Certo de termos atendido a contento o
quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos de estima e apreço,
agradecemos e nos disponibilizamos para eventuais larecimentos.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1